UBND TỈNH LÀO CAI
KHỐI THAM MƯU TỔNG HỢP

Số:         /CV-TMTH
V/v đăng ký thi đua năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan trong Khối thi đua Tham mưu Tổng hợp.

Thực hiện Quyết định số 3666/QĐ-UBND ngày 13/10/2021 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của khối thi đua trên địa

bàn tỉnh Lào Cai; Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 về việc phê duyệt

danh sách Trưởng, phó khối thi đua năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-UBND, ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh Lào Cai

về công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Lào Cai năm 2024.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Văn phòng UBND tỉnh Lào Cai (Trưởng Khối

năm 2024) đề nghị các cơ quan trong Khối thi đua Tham mưu Tổng hợp đăng ký

thi đua năm 2024 theo các chỉ tiêu nhiệm vụ được giao và các danh hiệu thi đua

theo quy định.

Đề nghị các cơ quan trong Khối quan tâm thực hiện và gửi đăng ký thi đua về

Văn phòng UBND tỉnh (cơ quan Trưởng khối) trước ngày 31/01/2024 để tổng hợp,

báo cáo Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, TCHC2.

TM. KHỐI THI ĐUA TMTH

TRƯỞNG KHỐI

CHÁNH VĂN PHÒNG

UBND TỈNH LÀO CAI

Phan Quốc Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:13:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Phan Quốc Nghĩa<Pqnghia-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:42:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:42:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!